Trzcianka, dnia 26.08.2009r.

RPI.I.341-6/09

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu na „Budowę sali sportowej, rozbudowę Gimnazjum oraz 

               termomodernizację Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Siedlisku”.

W związku z wniesionymi pytaniami uzupełniamy treść SIWZ.

PYTANIE:

Jaki ma być kolor farby akustycznej służącej do pomalowania od spodu blachy trapezowej nad salą?

ODPOWIEDŹ:

Kolor farby blachy trapezowej nad salą: ciemny stalowy.

PYTANIE:

Jaki rodzaj i kolor paneli ściennych w komunikacji?

ODPOWIEDŹ:

Panele ścienne w komunikacji: panel stanowi ścienna listwa obiciowa np. f.CS Polska – kolor szary.

PYTANIE:

Jaki kolor farb lateksowych do wnętrz?

ODPOWIEDŹ:

Występuje układ trzech farb lateksowych w pomieszczeniach:

· kolor jasny popiel,

· jasny beż,

· biały

PYTANIE:

Jaki kolor farb akustycznych do ścian?

ODPOWIEDŹ:

Kolor farb akustycznych: jasny popiel, ciemniejsze fugi.

PYTANIE:

Jakiego producenta i jakiego koloru maja być płytki ścienne i posadzkowe?

ODPOWIEDŹ:

Płytki ścienne (przykładowy producent).

Ściany toalet – do wys. 2,10m płytki białe wpuszczone w tynk F-my RAKO, seria Optica 29,5x29,5 cm DAK44185 lub podobne, układ poziomy, bez cokołu. Fugi w kolorze jasnoszarym.

Płytki posadzkowe – Płytki f-my RAKO Optica, 29,5x29,5 DAK 44185, bez cokołu ( kolor grafitowy ).

PYTANIE.

W jakim kolorze maja być parapety wewnętrzne z konglomeratu?

ODPOWIEDŹ:

Parapety wewnętrzne z konglomeratu – kolor popielaty.

PYTANIE:

Brak rysunku detalu pochwytów dla niepełnosprawnych

ODPOWIEDŹ:

Uzupełniamy SIWZ o załączony rysunek pochwytów dla niepełnosprawnych.

PYTANIE:

Jaki sposób wykończenia okładzin z drewna egzotycznego -czy olejowane, czy lakierowane?

ODPOWIEDŹ:

Wykończenie okładzin z drewna egzotycznego: olejowane bezbarwne – po wyborze drewna.

PYTANIE:

Jaka ma być szerokość i długość desek z drewna egzotycznego?

ODPOWIEDŹ:

Okładziny z drewna:

· optymalny wymiar desek dł. 3,0m

· szer. 15cm, gr. 18mm

· dostawca np. AGBUD z Poznania, 

· sugerowany typ drewna: bambus.

PYTANIE:

Czy sauna o wym. kabiny 200x300cm pom. Nr 1 to sauna sucha czy mokra?

ODPOWIEDŹ:

Sucha.

PYTANIE:

Jaka jest powierzchnia szarych paneli na stelażach przeciwuderzeniowych?poz. 110 przedmiaru.

ODPOWIEDŹ:

Przyjąć wielkości podane w przedmiarze robót: 186 m2.

PYTANIE:

W projekcie występują obróbki blacharskie z różnych materiałów ,. Czy ze względów estetycznych i praktycznych jest możliwość zastosowania jednolitego materiału? 

ODPOWIEDŹ:

 TAK , NP. BLACHA POWLEKANA POPIELATA.

PYTANIE:

Czy inwestor dopuszcza zamianę membrany Flag na inne rozwiązanie np. 2x papa lub membrana PVC?

ODPOWIEDŹ:

 PAPA  NIE, MEMBRANA PVC TAK POD WARUNKIEM SPEŁNIENIA WYMOGÓW SPADKU DACHU.

PYTANIE:

Proszę o wyjaśnienie kwestii – blacha nad salą malowana farbą akustyczną – proszę o podanie typu materiału.

ODPOWIEDŹ:

 WG. PROPOZYCJI WYKONAWCY, NP. MATOWA FARBA AKUSTYCZNA FIRMY STO-ISPO SP. Z O.O. Z WARSZAWY(www.sto.pl)

PYTANIE:Bardzo proszę o informacje których wymiarów się trzymamy jeśli chodzi o izolację z wełny mineralnej – inaczej mamy na rysunkach a inaczej w kosztorysie.

Proszę o podanie wymiarów izolacji z wełny mineralnej na:

-  sali 

- na budynkach przy Sali

- na łączniku

-na obiekcie przy łączniku

ODPOWIEDŹ:

NAD SALĄ –TWARDA  WEŁNA MINERALNA GR. 20CM ( w kosztorysie pomyłka 20mm -już  wcześniej była wyjaśniana) , NP. ROCKWOOL W SYSTEMIE DACHROCK MAX .

NAD BUDYNKIEM PRZY SALI: WEŁNA MINERALNA  GR. 10CM , NP. ROCKWOOL W SYSTEMIE DACHROCK MAX ORAZ WEŁNA MIN. TWARDA SPADKOWA NP. TYPU DACHROCK SPS GR . OD 5- 29 CM. 

NA ŁĄCZNIKU-WEŁNA MINERALNA  GR. 10CM , NP. ROCKWOOL W SYSTEMIE DACHROCK MAX ORAZ WEŁNA MIN. TWARDA SPADKOWA NP. TYPU DACHROCK SPS GR . OD 5- 14 CM. 

NA OBIEKCIE PRZY ŁĄCZNIKU - TWARDA  WEŁNA MINERALNA GR. 25CM ,NP. ROCKWOOL W SYSTEMIE DACHROCK.

PYTANIE:

Ze względu na trwałość użytych materiałów czy inwestor dopuszcza zmianę rynien i rur spustowych na tytan cynk?

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE:

Ze względu na rozbieżności opisów technicznych, rysunków oraz przedmiarów proszę o sprecyzowanie jakiego rodzaju blacha jest przewidziana na poszczególnych obiektach:

· Sala gimnastyczna

· Łącznik

· Nad pomieszczeniem nadbudowanym

ODPOWIEDŹ:

 Sala gimnastyczna -BLACHA TR 35/200/0,75

                         Łącznik – TR 70/200/0,77

 Nad pomieszczeniem nadbudowanym JEST STROP PŁYT ŻELBETOWYCH. 

PYTANIE:

    Proszę przedstawić parametry tablicy wyników w hali sportowej.

    ODPOWIEDŹ:

    Wymiary tablicy: 

Wysokość : ok. 180 cm 

Szerokość : ok. 120 cm 

Głębokość : ok. 6 cm 

Wysokość znaków: 24 cm i 16 cm 

Zasilanie 230 V 

Pobór mocy, ok. 220W 

Pulpit sterowniczy z wyświetlaczem LCD 

Opcjonalnie sterowanie bezprzewodowe (zasięg ok. 30m) 

Funkcje tablicy: 

· wynik w grze 

· czas gry (dowolny czas) 

· czas przerwy 

· nr seta/połowy 

· wynik w setach 

· ilość przewinień drużyny w koszykówce 

· ilość wykorzystanych czasów 

· wskazanie zagrywającego 

· pomiar czasu rzeczywistego 

· pomiar temperatury otoczenia 

· zaprogramowana obsługa podstawowych gier zespołowych 

· pneumatyczny sygnał dźwiękowy 

PYTANIE:

   Dotyczy wyposażenia Sali sportowej: jaka jest szerokość drabinek w sali              

 sportowej   (1,8 czy 0,9m przy ilości kompletów 22)?

ODPOWIEDŹ:

    0,9 M

    PYTANIE:


    Proszę o uściślenie kolorystyki konglomeratów na parapetach wewnętrznych.

    ODPOWIEDŹ:

    POPIELATE .

    PYTANIE:

    poz. 132 przedmiaru robot występują drzwi stalowe pełne-obmiar - 5,4 m2, sa to drzwi DZ1 i DZ2. 

Na  rzucie przyziemia drzwi DZ1 występują 2 szt a z obmiaru wynika 1 szt. Proszę określić ile sztuk drzwi DZ1 należy wycenić?

Ponadto w opisie technicznym drzwi wejściowe zewnętrzne są przewidziane z profili aluminiowych fasadowych a pozostałe zewnętrzne jako stalowe. Proszę określić (symbolami drzwi, które stalowe a które, aluminiowe?)

ODPOWIEDŹ:

Drzwi stalowe zewnętrzne DZ1 zarówno w przedmiarze jak i w projekcie na rzucie przyziemia oraz w zestawieniu stolarki występują jako 1 szt. , ( DZ2 – również 1szt)

Wszystkie pozostałe drzwi zewnętrzne wykonać jako stolarkę aluminiową , gdyż stanowią one fasady przeszklone z profili „ciepłych”. 

 

Uzupełniamy treść SIWZ o rysunek szczegółów połączeń stężeń.
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